[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĚнтĚрвёрри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ОКТЯБРЬСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЯЛ ХУТЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«  16 » июля  2021  № 51
Октябрьски ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  16 » июля  2021  № 51
село Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 27.11.2018 № 99 "Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики"

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра" п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 27.11.2018 № 99 "Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики" (с изм. от 26.03.2019 № 37, от 22.07.2019 № 70) следующие изменения:

- Приложение к постановлению администрации Октябрьского сельского поселения  от 27.11.2018 № 99 «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района» изложить в следующей редакции:
	№
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	Покрытие

(грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь,

кв.м.
	Количество контейнеров, с указанием объема, шт/куб.м

	1
	Контейнерная площадка с.Октябрьское

ул.И.Скворцова

около д.1
	бетонное основание, огороженное деревянным решетчатым забором
	 3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	2
	Контейнерная площадка с.Октябрьское ул.Пушкина

около д.1
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	3
	Контейнерная площадка с.Октябрьское ул.Пушкина

напротив д.26
	Бетонное основание, огороженное деревянным решетчатым забором
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	4
	Контейнерная площадка с.Октябрьское

ул.С.Аниева

около д.1
	бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	5
	Контейнерная площадка с.Октябрьское

ул.С.Аниева

около д.26

	Бетонное основание,  огороженное деревянным решетчатым забором
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	6
	Контейнерная площадка с.Октябрьское

ул.Волгина

напротив д.7
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	7
	Контейнерная площадка с.Октябрьское

ул.Волгина

напротив д.25
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	8
	Контейнерная площадка с.Октябрьское

ул.Волгина

напротив д.35
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	9
	Контейнерная площадка с.Октябрьское

ул.Волгина

напротив д.41
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	10
	Контейнерная площадка с.Октябрьское

ул.Интернациональная

напротив д.7
	Бетонное основание, огороженное деревянным решетчатым забором
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	11
	Контейнерная площадка с.Октябрьское

Рыночная площадь

около огорода д.1
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	12
	Контейнерная площадка с.Октябрьское Рыночная площадь

вдоль дороги ок.Храма
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	13
	Контейнерная площадка с.Октябрьское

ул.Полевая

около д.1
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	14
	Контейнерная площадка с.Октябрьское ул.Учительская

около д.1
	Бетонное основание, огороженное деревянным решетчатым забором
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	15
	Контейнерная площадка

с.Октябрьское

ул. Ленина
около д.2
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	16
	Контейнерная площадка

с.Октябрьское ул.Советская

около д.12
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	17
	Контейнерная площадка

с.Октябрьское ул.Володарского

около д.1
	Бетонное основание, огороженное деревянным решетчатым забором
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	18
	Контейнерная площадка

с.Октябрьское ул.Володарского

напротив д.35
	Бетонное основание, огороженное деревянным решетчатым забором
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	19
	Контейнерная площадка с.Октябрьское ул.Володарского

около д.30
	Бетонное основание, огороженное деревянным решетчатым забором
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	20
	Контейнерная площадка

с.Октябрьское

 ул. А.Канаша

около моста около д.14
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	21
	Контейнерная площадка

с.Октябрьское

ул.Новая

напротив административного здания КФХ, д.2
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	22
	Контейнерная площадка

д.Истерекассы

при въезде в деревню
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	7,3
	4/4,4
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	23
	Контейнерная площадка

д.Акшики

ул.Шоркасы, д.12

(около Дома культуры при въезде в деревню)
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	24
	Контейнерная площадка

д.Акшики

около пруда

(переход с ул.Шоркасы на ул.Акшики)
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	25
	Контейнерная площадка

д.Акшики

ул.Асли около д.63
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	26
	Контейнерная площадка

д.Большое Аккозино

ул.Анаткасы

между д.5 и д.7
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	27
	Контейнерная площадка

д.Большое Аккозино ул.Турикасы

около д.22

	Бетонное основание,  огороженное профнастилом
	 3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	28
	Контейнерная площадка

д.Большое Аккозино

ул.Уйкасы около д.4
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	29
	Контейнерная площадка

д.Хорнъялы

ул.Западная

около магазина
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	30
	Контейнерная площадка

д.Хорнъялы

ул.Восточная,

около д.25
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	3,6
	2/2,2
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	31
	Контейнерная площадка

д.Старое Тогаево

при въезде в деревню
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	7,3
	4/4,4
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

	32
	Контейнерная площадка

д.Передние Бокаши

ул.Нагорная, 44

(около магазина)
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	7,3
	4/4,4
	Администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.15

ОГРН 1052135015217

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Октябрьского сельского поселения

В.Ф.Кураков